
 

平日 土日祝日

当日申込分 ８：００ ～ １５：３０ お取引できません

翌営業日申込分 １６：０５ ～ ２２：００ ８：００ ～ １９：００

当日申込分 ７：００ ～ １５：３０ お取引できません

翌営業日申込分 １６：０５ ～ ２３：００ ７：００ ～ ２３：００

当日申込分 ７：００ ～ １７：３０ お取引できません

翌営業日申込分 １８：０５ ～ ２３：００ ７：００ ～ ２３：００

８：００ ～ １７：３０ お取引できません

サービスの種類

投資信託の購入

投資信託の売却

積立投信（定時定額）
（契約・変更・廃止）

７：００ ～ 翌２：３０

分配金支払方法変更（再投資停止／再投資再開）

各種照会（残高照会・注文照会等）・電子交付帳票閲覧

 投信インターネットサービス 

 取扱い時間の変更について 

 

平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、東京証券取引所の取引時間延伸にともない、令和６年１１月５日（火）より

投信インターネットサービスの取扱い時間が一部変更となりますので、お知らせ致します。 

 

 

〔 ご利用可能サービスおよびサービス提供時間 〕 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

赤色（下線）部分が変更箇所です。 

ニッセイ日本インカムオープンの取扱いについては従来通り変更がなく、当日申込分の終了時間は 15:00、

翌営業日申込分の開始時間は 15:35 です。 

 

 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引続き「投信インタ

ーネットサービス」をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡をお願い致します。 

 

以 上 

【お問い合わせ先】 

 瀬戸信用金庫 証券グループ 

 電話番号：０１２０－１２０－８６８ 

受付時間：平日９時～１７時 


